Edital também disponível no sítio eletrônico https://transparencia.senac.br/#/home ou https://www.df.senac.br/licitacao/

Objeto
Registro de preços para a eventual aquisição de insumos para operacionalização das aulas nos laboratórios dos segmentos de Saúde, Segurança e Bem-Estar, visando atender as
necessidades do Senac-DF.

Valor Total Estimado
R$ 453.959,48 (quatrocentos e cinquenta e três mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos).

Registro de Preços Vistoria

SIM NÃO
Instrumento Contratual Forma de Adjudicação
PEDIDO DE COMPRA GRUPOS (1 a 8) e ITENS ISOLADOS (392 a 394)

Amostra/Prova de Conceito Modo de Disputa (Pregão)

NÃO ABERTO E FECHADO